
Gehörlosen Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

26. NRW-Skat-Meisterschaft

am 16. Februar 2019 in Duisburg

Ausrichter: GC Duisburg ´88/94



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 19 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 1124 854 1228 3206

2. 12 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 1340 894 934 3168

3. 18 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1237 857 965 3059

4. 20 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 807 959 1144 2910

5. 17 Rauch, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 977 984 789 2750

6. 22 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1023 538 1175 2736

7. 8 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 522 1123 994 2639

8. 1 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 505 705 1340 2550

9. 27 Jonkmann, Theo HSRC Hamm ´01 532 1123 839 2494

10. 7 Barbarski, Herbert GSRC Langenfeld ´93 951 997 518 2466

11. 24 Schaiper, Norbert HSRC Hamm ´01 1190 426 550 2166

12. 10 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 609 896 488 1993

13. 4 Hensen, Georg GSRC Leverkusen ´18 595 751 594 1940

14. 6 Baltes, Manfred GSRC Leverkusen ´18 406 591 930 1927

15. 9 Schramm, Michael GSRC Langenfeld ´93 868 497 435 1800

16. 29 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 342 283 1165 1790

17. 13 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 914 162 574 1650

18. 21 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 770 582 294 1646

19. 11 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 580 750 227 1557

20. 23 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 405 670 312 1387

21. 3 Küster, Jacob GSRC Dortmund ´87/93 371 121 869 1361

22. 26 Grothmann, Michael HSRC Hamm ´01 509 532 233 1274

23. 16 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg ´88/94 587 410 266 1263

24. 25 Kohles, Hans HSRC Hamm ´01 402 543 302 1247

25. 5 Blaum, Ralph GSRC Leverkusen ´18 215 365 599 1179

26. 14 Schulte, Bernd GC Duisburg ´88/94 78 693 397 1168

27. 2 Bornschein, Martin GSRC Dortmund ´87/93 306 282 559 1147

28. 28 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 268 233 612 1113

29. 15 Siego, Harald GC Duisburg ´88/94 783 1 94 878

Einzelwertung

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

26. NRW-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2019 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg ´88/94



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 9015

2. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 7292

3. GSRC Langenfeld ´93 6905

4. GC Duisburg ´88/94 - 1 6375

5. GSRC Dortmund ´87/93 5058

6. GSRC Leverkusen ´18 5046

7. HSRC Hamm ´01 4687

8. GC Duisburg ´88/94 - 2 3309

Mannschaftswertung

Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

26. NRW-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2019 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg ´88/94



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
17 Rauch, Tilo 977 984 789 2750
18 Perschmann, Uwe 1237 857 965 3059
19 Rosenbaum, Jörg 1124 854 1228 3206

3338 2695 2982 9015

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
21 Schröter, Thorsten 807 959 1144 2910
22 Domnofski, Peter 770 582 294 1646
23 Porcher, Stephan 1023 538 1175 2736

2600 2079 2613 7292

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Barbarski, Herbert 951 997 518 2466
8 Müller, Manfred 522 1123 994 2639
9 Schramm, Michael 868 497 435 1800

2341 2617 1947 6905

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Oswald, Peter 580 750 227 1557
12 Schmeling, Hartmut 1340 894 934 3168
13 Zbroja, Andreas 914 162 574 1650

2834 1806 1735 6375

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Kuhrüber, Alfred 505 705 1340 2550
2 Bornschein, Martin 306 282 559 1147
3 Küster, Jacob 371 121 869 1361

1182 1108 2768 5058

Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

26. NRW-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2019 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg ´88/94

Mannschaftswertung
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Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

26. NRW-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2019 in Duisburg
Ausrichter: GC Duisburg ´88/94

Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Leverkusen ´18 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
4 Hensen, Georg 595 751 594 1940
5 Blaum, Ralph 215 365 599 1179
6 Baltes, Manfred 406 591 930 1927

1216 1707 2123 5046

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
24 Schaiper, Norbert 1190 426 550 2166
25 Kohles, Hans 402 543 302 1247
26 Grothmann, Michael 509 532 233 1274

2101 1501 1085 4687

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
14 Schulte, Bernd 78 693 397 1168
15 Siego, Harald 783 1 94 878
16 Doemen, Hans-Josef 587 410 266 1263

1448 1104 757 3309
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